МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17,

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru

ПРИКАЗ

 « 22 » февраля 2023 г  № 43/1

Об утверждении и введении в действие новой редакции

 Правил приема на обучение в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», приказа Минпросвещения России от 30.08.2022

№ 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», в связи

с необходимостью актуализации локального акта, с учетом мнения совета

родителей (протокол от 17.02.2022 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 новую редакцию

Правил приема на обучение в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

(приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой

редакции Правил приема на обучение в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»,

приказ МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»  от 01.03.2022 № 46/2  «Об

утверждении Правил приема в школу».

3. Системному администратору Тереховой А.С. в срок до

01.03.2023 разместить актуализированные Правила приема на обучение в

МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» на официальном сайте и

информационном стенде МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Нугманов Р.Р.

mailto:n-aremzan@mail.ru